ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  6 октября 2022 года                     г. Калининград                           № 113 /777-8

О количестве избирательных бюллетеней для голосования на

дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания

Калининградской области седьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 6

В соответствии со статьями 27 и 74 Уставного закона

Калининградской области от 29 сентября 2010 года № 497 «О выборах

депутатов Законодательного Собрания Калининградской области»

Избирательная комиссия Калининградской области решила:

1. Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования на

дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания

Калининградской области седьмого созыва по одномандатному

избирательному округу № 6 – 46000.

2. Направить настоящее решение в Калининград – Ленинградскую

территориальную избирательную комиссию, разместить на официальном

сайте Избирательной комиссии Калининградской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать

в сетевом издании «Информационный бюллетень Избирательной комиссии

Калининградской области».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря Избирательной комиссии Калининградской области

О.Р. Баязитова

Председатель

Избирательной комиссии

Калининградской области                                                    И.П. Винярская

Секретарь

Избирательной комиссии

Калининградской области                                                     О.Р. Баязитов